-e t  rogarunt, ut tarnen 2 0 0 0  proventuum  eis assignaret, R everen
dissim us autem, adducens sua gravam ina, recusabat; ubi, cum plus 
obtinere non potuissent, rogabant, ut ad summam illam  adjiceret 
frum enta, p isces et sylvam  aliquam ; R everend issim us, se  plus fa -  
cere, eisdem  ex p resse  d ixit; quidquid enim agit et facit, id can
di de,  sincere et pure cum e is ag it; et sic  tandem contenti illa  
summa 1 8 0 0 flor. Rhen, erant. Quare cum de lo co , personis et pecuniis  
cum patribus accordavit, eosdem  paterne m onuit, v o len s tarnen id 
om ne firmum et stab ile e s s e ,  quo tempora m eliora exsp ectare  ve 
lin i; pater M a g g i  u s  contentus adeo non fuit; voluerunt enim lo 
cum illico  occupare et sic  voluerunt certum tempus habere; R e
verendissim us autem certum terminům eisdem  assignare non potuit, 
dum incerti sum us, an pax cum T u r c a  erit. Et hàec sunt, quae 
ratione c o lle g ii tractata et conclusa fuere; pro illa  itaque relatione  
R everendissim is dom inis gratiae so litae  actae sunt.

Jovis 16. Martii R. D. c a n cella r iu s' )  relationem  litterarum R. 16. Mart. 
D . abbatis Y i n  c e n t i n i 3!  dedit, significando, eundem  minus con
siderate Suam Caesaream M ajestatem  inform asse; in iis enim  Suae  
Caesareae M ajestati scribit, quod in m onasterio ipsius personae id o -

1) Conrad Weibeliiis.
2) Johannes Qneschwitz. S. über ihn Görlichs Geschichte der Prämon- 

stratenser zum h. Vincenz Tbl. 2, S. 19—28.

136

1595. neae repei’tae non sint et ideo ex  necessita te  coacli fuerunt, P olonos  
su sc ip ere , quibus praepositurae et parochiae datae sunt, qui non 
modo in iis scandalose vixerunt, verum  etiam , cum maxima debita 
contraxissent et v illa s opp ignorassent et praëcipue a m onasterio  
C z a r n o v a n c e n s i ' )  a liénassent, tandem illud deseruerunt et a u -  
fugerunt; cum autem jam ingenia optima recipiantur et reperiantur 
et P o l o n i  in reliqua hujus patriae m onasteria non admittantur, 
rogat, quo iis pari ratione in ipsius m onasteria aditus o c c lu -  
datur, et alia perplura a llegans. Dom ini perpendentes, R. D . abba- 
tem ipsum m et in causa fu is se , quod m onasterium  praefatum et p a -  
rochias non visitarit n ec  visitandas visitatori ordinario com m iserit, 
existim arunt, inform atione p r iu s, qualiter v illa e  oppignoratae vel 
alienatae sint, accepta, eundem  postm odum  N y s s a m  vocandum  et 
haec omnia eidem  serio postm odum  exprobranda e sse ;  sed haec  
fusius in lib. concept.